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Kepblopévol ol emiBateg: OL VEEG XAUNAOTEPEC
Tipéc oe KTEA, taii, OAZA kaL OAZO

2020/06/09 16:06 otnv Katnyopiocc MMM

Kepdlopévol oL emiBdtec and tn peiwon tov ®MA 0TI HETAQOPEG amd TO 24% OTO
13%.

2ta KTEA, ot pewwoelg elottnpiwv ¢tdvouy €W Ta 9 evpw Kal ota Ta&l Kol oTn
dladpoun «EA. BevilléAog» - ZOvTayua Ta 5 vpw.

AvtioTtolya, ota Méoa MadlkAg MeTa@oOpPAG, TO HEMOVWHEVO EloLTrpLo Tou OAZA
KooT({CeL mAéov 1,20 evpw amnd 1,40 evpw Kal TO LELOVWHEVO LaLThplo Tov OAXO 0,90
evpw amd 1 evpw.

AKOUN peyaADTEPO €lval To KEPOHOC YLa TOLE KATOXOULG KAPTWY AMEPLOPLOTWY
dladpopwv, mov PTaveL pEXPL Kol Ta 30 EVPW, €AV AVAVEWOEL KAVEIC TNV £TACLA KAPTA
Touv OAZA Kat Ta 44 gvpw, €4v N €TrioLa KAPTA aQopd Kal dLadpouéC PO TO
aEP0OPOULO «EA. BEVIZEAOC>.

TéANOG, TO 6peA0C oTNV £TOLX KAPTA TOoL OAZO QTAvEL TA 27 ELPW.

O véeg TIpéC oTta KTEA

EwWdikdTEPQ, 600V apopd atn Ocaoalovikn, Ta KTEA Tov vopoL lxav AdN MELWOEL TLG
TIMEC TWVY eotTnplwy Tpog Kat and ABriva Tpelg HAVEG TPV TNV mavdnuia tov
Kopovoio0, amd 45 svpw ota 39 evpw.

Ané 1n lovviov, N TWA SLOPOPPWVETAL 0T 36 €LPW, dNAAdH 0 eMPBATNG B MANPLWIVEL
EVVEQ ELPW AlyOTEPQ YO KABE BLadpoun.

AvtioTolya, EVOELKTIKA avagépeTal 6TL To KOOTOG TNG dladpouric ABriva- Apdua
dlapopewveTal and 61 evpw ota 55 evpw, ABAva- OpeoTidda amnd 89 svpw ota 81,
ABnva- lwavvwva and 42,50 svpw ota 39, ABAva- Matpa and 21 svpw ota 18, ABrAva-
KoaAaudta and 24 svpw ota 22, ABrjva- Hyovuevitoa amnd 48 evpw ota 44,50 evpw.

Ta véa KOpLoTPa TWY Tai

OL otaBepég TIHEC ota TAZI yia Tn dladpoun “EA. BeviléAog” - ZOvTtayua, and TG 5



To nMPpw{ Ww¢ TI¢ 12 T pegdvuyTa dLapopewveTal amnd ta 38 svpw ota 35 evpW.

AvtioTola, TIC BpadlvéC WpPeg To KOHOTOC TNG (Blag dLadpopnc MEPTeL and tTa 54 evpw

ota 49 svpw.

O avtiotolxec otabepég TIHEG aTn Occoalovikn dtapopewvovtat and ta 20 vpw
ota 18 supw KoL amd Ta 28 eLPW OTA 26 ELPW YLa TIG BPadLVEC WPEC avTioTola, Kal

otnv KaBdaAa amnd ta 38 evpw ota 35 evpw.

Ooov agopd tnv «tapipar», and tTa 0,35 vpw TO YAU LoAoy(leTal WG Ba MECEL OTA

0,32 €UPW TO XAM.

EnifaTtika IS1wTIKAGC XpRoNng pe odnyo

Ooov agopd Ta emPaTKE LOLWTLKAC XPAONS HE 00NYH, yla evolkioon 3 WPEC MEQPTEL
ota 82 vpw amd ta 90 evw yLa evolkioon Hong wpag and ta 40 evpw MEPTEL oTA 36

EVPW.

Ot VéeC TIMEG eLOLTNPIWY KAl KAPTWVY TOLV OAZA

NMPOIONTA METAKINHZHZ OAZA

TYMNOZ EIZITHPIOY

Eviaio elottripLo

Eviaio petwpgvo eottriplo

AmAS eviaio sloLThplo

AMAG €va{0 HELWPEVO ELOLTAPLO

MevtanAd eviaio swoLtriplo

MevtanAd eviaio PeELWUEVO gL0LTAPLO

10+1 evwaia slottripLa

10+1 eviaia pelwpéva sloLThpla

Eviaio elottriplo 24 wpwv

Eviaio glottriplo mévte NUEPWV

ToupLOTIKO ELOLTAPLO TPLWVY NUEPWV

Eviaio elottrplo petpd agpodpouiov

Eviaio pewwpévo ewattnplo petpd agpodpopiov
Eviaio elottriplo petpd agpodpopiov pet’
EMLOTPOPNAG

Eviaio swottrplo petpd aepodpopiov and Kot
MPOC TouC oTaBuonCg MaAAivn, Kavtla, Kopwrl

TIMH EQZ 31-5-2020

1,40 evpw
0,60 svpw
2,70 gvpw
1,20 svpw
6,50 gvpw
3,00 svpw
13,50 evpw
6,00 evpw
4,50 evpw
9,00 gvpw
22,00 gvpw
10,00 gvpw
5,00 evpw

18,00 gvpw

6,00 gLpwW

NEA TIMH ATII(

1,20 evpw
0,50 gvpw
2,30 gvpw
1,00 gvpw
5,70 gvpw
2,50 gvpw
12,00 evpw
5,00 gvpw
4,10 gvpw
8,20 gvpw
20,00 svpw
9,00 gvpw
4,50 evpw

16,00 gvpw

5,50 gvpw



Eviaio pewwpévo ewottnplo petpd agpodpopiov
and KoL mPOo¢ Toug oTabuolg MaAAnvn, Kdvtla,

Kopwrl

ELOLTAPLO AEWPOPELAKWY YPAPHUWY eXPress

agpodpopiov

MELWMEVO ELOLTAPLO AEWPOPELAKWY YPOUUUWY

express aepodpopiov

XPONIKH AIAPKEIA KAPTAZ OAzZA

30 NUEPWV
30 NUEPWV HELWMPELVN
30 NUEPWVY + aEPOOPOULO

30 NUEPWV + aEPOOPOULO HELWPEVN

90 NUEPWV
90 NUEPWV MELWMPEVN
90 NUEPWVY + aEPOBPOULO

90 NUEPWVY + AEPOBPOULO HELWHEVN

180 nuepwv
180 NUEPWV HELWUEVN
180 nuepwv + agpodpduto

180 nueEPWVY + aEPOOPOULO PMELWHEVN

365 nuepwv
365 NUEPWVY PELWPEVN
365 nuepwv + agpodpduLo

365 NUEPWVY + AEPOSPOULO HELWHEYVN

3,00 svpw

6,00 evpw

3,00 svpw

2,70 gvpw

5,50 evpw

2,70 gvpw

TIMH EQZ 31-5-2020 NEA TIMH ATII(

30,00 gvpw
15,00 svpw
49,00 gvpw
25,00 evpw
85,00 evpw
43,00 €vpw
142,00 evpw
71,00 €vpw
170,00 €vpw
85,00 evpw
250,00 svpw
125,00 €vpw
330,00 svpw
165,00 evpw
490,00 svpw
245,00 svpw

27,00 evpw
13,50 evpw
45,00 €vpw
22,50 evpw
78,00 gvpw
39,00 svpw
129,00 evpw
64,50 evpw
155,00 gvpw
77,50 evpw
228,00 svpw
114,00 gvpw
300,00 svpw
150,00 evpw
446,00 gvpw
223,00 gvpw

OL VEEG TIMEC ELOLTNPLWY KOl KAPTWVY TOL OAZO

TYMNOZ EIZITHPIOY

Miac xpriong Kavoviko

Miag xpriong MELWUEVO

AVO PETAKIVACEWY €vTOC 70
AEMTWY KAVOVLKO

ADO PETAKIVACEWY eVvTOC 70
AEMTWY HELWHEVO

TIMH EQZ 31-5-2020

1,00 svpw
0,50 gvpw

1,20 svpw

0,60 gvpw

NEA TIMH AlNO 1-6-2
0,90 gvpw
0,45 gvpw

1,10 svpw

0,55 gvpw



TPV HETAKIVACEWY €VvTOC 90

AETITWY KAVOVLIKO

TPV HETAKIVACEWY €VvTOC 90

AETITWY PHELWHEVO

TeoOAPWY HETAKIVACEWY EVTOC

120 AEMTWY KAVOVLKO

TeooAPWY HETAKLVACEWY EVTOC

120 AeMTWVY HELWPEVO

Agpodpopuiov MOALTIOTIKAG

KQVOVLKO

Agpodpopiov MOALTIOTIKAC

MELWMEVO

TYNOZZ KAPTAZ
Mnviaia

Mnviaia petwpEvn
Tpwunviaia
Tplunviaia pELWPEVN
E€apnviaia
E€apnviaia petwpévn
EtAowa

EtAowa pelwpévn
EAOO®© EKO unviaia
EAOO tpunviaia
EAOO eEapunviaia
EAOO eTtriowa

1,50 svpw

0,80 svpw

2,00 gvpw

1,00 evpw

2,00 gvpw

1,00 svpw

TIMH EQZ 31-5-2020
30,00 svpw
15,00 gvpw
84,00 gvpw
42,00 gvpw
150,00 evpw
70,00 €vpw
270,00 evpw
135,00 evpw
24,00 gvpw
67,20 vpw
120,00 gvpw
216,00 svpw

1,30 svpw

0,70 gvpw

1,80 evpw

0,90 svpw

1,80 svpw

0,90 gvpw

NEA TIMH AlO 1-6-2
27,00 gvpw
13,50 gvpw
75,60 vpw
38,00 gvpw
135,00 evpw
63,00 evpw
243,00 evpw
121,50 evpw
21,50 evpw
60,50 gvpw
108,00 €vpw
194,50 evpw



